
ASSESSORADU DE SOS AFARIOS GENERALES, PERSONALE E REFORMA DE SA REGIONE
ASSESSORATO DEGLI AFFARI GENERALI, PERSONALE E RIFORMA DELLA REGIONE

00.02.02.00 - Direzione Generale dell'Organizzazione e del Personale
00.02.02.01 - Servizio Personale

/1 4

ID Provvedimento: 151924

Oggetto: Missione 1 – Programma 10, cap. SC01.0209 – Formazione. Impegno € 760,00

(euro settecentosessantadue/00) in favore della Maggioli S.p.A. - Iscrizione di tre

dipendenti della RAS. CIG ZB22B951E1

IL DIRETTORE

VISTI l’art. 39, comma 4, della L. R. 17 agosto 1978 n. 51 e la L. R. 13 novembre 1998,

n. 31 e successive modifiche e integrazioni;

VISTO l’art. 57 del CCRL per il personale dell’Amministrazione Regionale e l’art. 14 del

CCRL per il personale dirigente dell’Amministrazione Regionale;

VISTE la L.R. 23 dicembre 2019, n. 23 “Autorizzazione all’esercizio provvisorio del

bilancio della regione per l’anno 2020”;

VISTO VISTO il decreto dell’Assessore degli affari generali, personale e riforma della

Regione n. P. 36976/91 del 7 novembre 2019 con il quale alla Dott.ssa Federica

Loi sono state conferite le funzioni di direttore ad interim del Servizio Personale;

CONSIDERATO che il presente provvedimento risulta conforme a quanto stabilito dalla Giunta

regionale con Deliberazione n. 1/30 del 17.01.2014 i quanto corrispondente alla

tipologia di spesa prevista alla lettera a);

CONSIDERATO che la Maggioli S.p.A. – ha organizzato il corso “La certificazione Unica 2020 e le

novità fiscali per i sostituti d’imposta” a Cagliari nella giornata del 5 febbraio p.v.,

con una quota unitaria di € 380,00 e quindi con un costo totale di € 760,00 (sc. 3*2

Determinazione n.69  protocollo n. 2734  del 22/01/2020



ASSESSORADU DE SOS AFARIOS GENERALES, PERSONALE E REFORMA DE SA REGIONE
ASSESSORATO DEGLI AFFARI GENERALI, PERSONALE E RIFORMA DELLA REGIONE

00.02.02.00 - Direzione Generale dell'Organizzazione e del Personale
00.02.02.01 - Servizio Personale

/2 4

per tre iscrizioni);

VISTA la nota n. P. 1699 del 16 gennaio 2020, con la quale è stata disposta l’iscrizione di

tre dipendenti della direzione generale dei servizi finanziari, al seminario

sopraccitato;

CONSIDERATO che a fronte delle obbligazioni nascenti dal contratto in oggetto le relative

transazioni finanziarie sono soggette agli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari

disciplinati dall’art. 3 della L. 136/10;

VISTA la dichiarazione del 21 gennaio u.s., con la quale la Maggioli S.p.A. accetta le

condizioni contenute nella nota di iscrizione sopraccitata e si impegna ad assolvere

gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari e comunica gli estremi identificativi del

c/c bancario dedicato ai rapporti con il Ns. Ente;

CONSIDERATO che, ai sensi dell’art. 56 del DLgs 118/2011, la scadenza dell’obbligazione è riferita

al corrente anno finanziario;

VERIFICATA la regolarità contributiva della società, attestata con il DURC (Protocollo

INAIL_18516029) con scadenza validità 06/02/2020;

VISTA la pubblicazione su Amministrazione Aperta del 16 gennaio 2020, con cod. id n.

00000620200000088410;

RITENUTO di dover impegnare la somma di € 760,00 - alla quale vanno aggiunti € 2,00 di

imposta di bollo - a favore della a favore della Maggioli S.p.A., via del Carpino, 8 –

Sant’Arcangelo di Romagna (RN) – C.F. 06188330150, per la partecipazione dei

tre dipendenti sopraindicati;

Determinazione n.69  protocollo n. 2734  del 22/01/2020



ASSESSORADU DE SOS AFARIOS GENERALES, PERSONALE E REFORMA DE SA REGIONE
ASSESSORATO DEGLI AFFARI GENERALI, PERSONALE E RIFORMA DELLA REGIONE

00.02.02.00 - Direzione Generale dell'Organizzazione e del Personale
00.02.02.01 - Servizio Personale

/3 4

DETERMINA

ART.1 E’ autorizzato l’impegno della somma complessiva di € 760,00 (Euro

settecentosessanta/00) - a favore della Maggioli S.p.A., via del Carpino, 8 – Sant’

Arcangelo di Romagna (RN) – C.F. 06188330150 – cod. fornitore n. 6141 – per la

partecipazione dei dipendenti sopracitati al corso indicato in premessa. La spesa

grava sul Centro di Responsabilità 00.02.02.01 – Missione1, programma 10 del

bilancio della Regione per l’anno 2020 - Capitolo SC01.0209 - Co.ge E212001500

– PCF U.1.03.02.04.999 - cod. statistico 099018;

ART.2 E’ autorizzato l’impegno della somma di € 2,00 (Euro due/00), per l’imposta di bollo

che graverà sul Centro di Responsabilità 00.02.02.01 – Missione 01, programma

03 del bilancio della Regione per l’anno 2019 - Capitolo SC08.7968 - Co.ge

E231005700 – PCF U.1.05.01.06.001;

ART. 3 La presente determinazione è trasmessa alla Direzione generale dei Servizi

finanziari per la sua esecuzione ed è comunicata all’Assessore degli affari generali,

personale e riforma della Regione e al Direttore generale dell’organizzazione e del

personale, ai sensi dell'art. 21, comma 9, della Legge Regionale 13 novembre

1998, n. 31.

Determinazione n.69  protocollo n. 2734  del 22/01/2020



ASSESSORADU DE SOS AFARIOS GENERALES, PERSONALE E REFORMA DE SA REGIONE
ASSESSORATO DEGLI AFFARI GENERALI, PERSONALE E RIFORMA DELLA REGIONE

00.02.02.00 - Direzione Generale dell'Organizzazione e del Personale
00.02.02.01 - Servizio Personale

NICOLA DEMURO - Istruttore Pratica
NICOLA DEMURO - Istruttore Pratica
NICOLA DEMURO - Siglatario /4 4

Capitolo CdR Data Scadenza Causale Importo Descrizione Fornitore PCF Siope CIG

SC01.0209 00.02.02.01 22/01/2020 Imp. Maggioli - Iscr. 3 dip. RAS 760,00 MAGGIOLI S.P.A. U.1.03.02.04.999 0000 ZB22B951E1

SC08.7968 00.02.02.01 22/01/2020 Imp. Maggioli - Iscr. 3 dip. RAS 2,00 MAGGIOLI S.P.A. U.1.05.01.06.001 0000 ZB22B951E1

Riassunto dei dati finanziari

SC01.0209 SC08.7968 TOTALE

2020 760,00 2,00 762,00

TOTALE 760,00 2,00 762,00

Determinazione n.69  protocollo n. 2734  del 22/01/2020


		2020-01-22T13:13:04+0100
	Italia
	Firma Smart Card




